

# ÅRSREDOVISNING

för

## Kaffebönans Café i Vimmerby AB

Org.nr. 559439-7126

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Linnéa Nilsson, Styrelseledamot  
2025-07-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver café och cateringverksamhet i hyrda lokaler i Vimmerby. Företagets säte är Vimmerby.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	1 437 782	652 647
Resultat efter finansiella poster	8 854	10 764
Soliditet (%)	12,48	12,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat 2024 jämfört med 2023, vilket beror på att räkenskapsåret 2023 var bolagets första och omfattade endast 6 månader.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	8 515	33 515
Balanseras i ny räkning		8 515	-8 515	0
Årets resultat			7 003	7 003
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>8 515</u>	<u>7 003</u>	<u>40 518</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 515
Årets resultat	<u>7 003</u>
	15 518

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>15 518</u>
	15 518

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-06-29 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>1 437 782</u>	<u>652 647</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 437 782	652 647
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-593 750	-275 168
Övriga externa kostnader		-268 562	-158 961
Personalkostnader	2	-546 767	-198 362
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-20 000</u>	<u>-9 231</u>
Summa rörelsekostnader		-1 429 079	-641 722
<b>Rörelseresultat</b>		8 703	10 925
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		437	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-286</u>	<u>-166</u>
Summa finansiella poster		151	-161
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		8 854	10 764
<b>Resultat före skatt</b>		8 854	10 764
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 851	-2 249
<b>Årets resultat</b>		<u>7 003</u>	<u>8 515</u>

## BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	<u>56 615</u>	<u>72 615</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		56 615	72 615
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>14 154</u>	<u>18 154</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		14 154	18 154
Summa anläggningstillgångar		70 769	90 769
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>5 844</u>	<u>6 525</u>
Summa varulager		5 844	6 525
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		9 880	8 536
Övriga fordringar		<u>5 332</u>	<u>5 294</u>
Summa kortfristiga fordringar		15 212	13 830
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>232 778</u>	<u>163 458</u>
Summa kassa och bank		232 778	163 458
Summa omsättningstillgångar		253 834	183 813
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>324 603</b>	<b>274 582</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 515

0

Årets resultat

7 003

8 515

Summa fritt eget kapital

15 518

8 515

Summa eget kapital

40 518

33 515

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

45 579

12 812

Övriga skulder

199 851

193 906

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

38 655

34 349

Summa kortfristiga skulder

284 085

241 067

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**324 603**

**274 582**

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	80 000	0
	Rörelseförvärv	0	80 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
	Ingående avskrivningar	-7 385	0
	Årets avskrivningar	-16 000	-7 385
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 385</b>	<b>-7 385</b>
	Redovisat värde	56 615	72 615

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	20 000	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>20 000</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
	Ingående avskrivningar	-1 846	0
	Årets avskrivningar	<u>-4 000</u>	<u>-1 846</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 846</b>	<b>-1 846</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>14 154</b>	<b>18 154</b>

## Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Södra Vi

Linnea Nilsson

Linnea Nilsson

2025-06-28